ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-BQL Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v điều chỉnh kế hoạch đầu tư

công trung hạn và kế hoạch vốn

năm 2023 nguồn vốn ngân sách

địa phương

                                    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 794/SKHĐT-TH ngày 26/4/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc đề xuất điều chỉnh kế hoạch đầu tư

công trung hạn và kế hoạch vốn năm 2023 nguồn vốn ngân sách địa phương.

Trên cơ sở đề xuất của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất thị xã Đức Phổ tại Báo cáo số 87/BC-BQL ngày 27/4/2023, UBND thị

xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Tiến độ thực hiện, tình hình và kế hoạch giải ngân vốn các dự án năm

2023:

- Thực hiện giải ngân kế hoạch vốn năm 2023: 85.200 triệu đồng; giải

ngân kế hoạch vốn năm 2023 (tính đến 26/4/2023): 2.994 triệu đồng, đạt tỷ lệ

giải ngân là 3,78%;

- Tiến độ, khối lượng thực hiện kế hoạch vốn năm 2023:

+ Khối lượng thực hiện từ ngày 01/01/2023 đến ngày 26/4/2023: 22,55%.

+ Ước khối lượng thực hiện đến ngày 31/12/2023: 100%.

TT Nội dung

Kế

hoạch

vốn

năm

2023

(triệu

đồng )

Thực

hiện giải

ngân kế

hoạch

vốn năm

2023 đến

26/4/2023

(triệu

đồng )

Tiến độ,

khối lượng

thực hiện

từ ngày

01/01/2023

đến ngày

26/4/2023

so với kế

hoạch vốn

Ước khối

lượng

thực hiện

đến ngày

31/12/2023

Ghi

chú

 Tổng 85.200 2.994 22,87% 100%

1
Hồ chứa nước Bàu

Đen
20.200 507,271 11,85% 100%

2 Kè chống sạt lở bờ

các điểm dọc sông
35.000 2.487,294 26,60% 100%

2

TT Nội dung

Kế

hoạch

vốn

năm

2023

(triệu

đồng )

Thực

hiện giải

ngân kế

hoạch

vốn năm

2023 đến

26/4/2023

(triệu

đồng )

Tiến độ,

khối lượng

thực hiện

từ ngày

01/01/2023

đến ngày

26/4/2023

so với kế

hoạch vốn

Ước khối

lượng

thực hiện

đến ngày

31/12/2023

Ghi

chú

Trà câu

3

Đường Huỳnh

Thúc Kháng (Vốn

Thu SD đất )

5.000 0 94,00% 100%

Chưa

nhập

Tabmis

4

Đường Huỳnh

Công Thiệu nối dài

(Vốn Thu SD đất )

25.000 0 11,10% 100%

Chưa

nhập

Tabmis

2. UBND thị xã Đức Phổ đề xuất không điều chỉnh vốn đầu tư công năm

2023 đối với các dự án trên địa bàn thị xã Đức Phổ nêu trên.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH;

- Phó Chánh VP;

- CVVP(Thuận, Quỳnh);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-04-28T13:59:36+0700

		2023-04-28T15:53:12+0700

		2023-04-28T15:53:12+0700

		2023-04-28T15:53:12+0700